x Dñica sexta post trinitatis

q̄sq̄ in filio et in fratre suo. propter qd̄ dixit de
p̄ncipibz nōtentibz eradicare p̄tōres legē dei
p̄uicantes Num. xxv. Tolle cunctos p̄nci-
pes et suspēde eos extra solē in p̄nibus: vt auer-
tāt furor me⁹ ab isrl: et sic phinees fili⁹ eleazar
auertit irāz dei: eo qd̄ occidit peccātes. Idcirco
habēt in can. xxij. q. viij. legi. Nō est crudeli-
tas crimia p̄ deo p̄uicēz pietas. et Hiero. sup
Ista. Nō est crudelē qd̄ crudeles iugular: s; me-
ritō iug: cū sit amore iusticie et nō vindicte. S; z
heu tā nūc implet illud. i. Reg. viij. Accepit
munera et p̄uicēnt iudiciuz. q̄lis fuit achab
cui dicitur est. iij. Re. xx. Quia dimisisti viruz
dignū morte. s. benedab de manu tua. erit aia
tua p̄ aia ei⁹: et p̄pls tu⁹ p̄ p̄plo ei⁹. et Gene-
ca in li. de moribz Bomis nocz qd̄ malis parat
Idcirco est sp̄s iusticie extirpare malos. de q̄
salomon Sap. i. Diligite iusticiā qui iudica-
tis terrā. Nā cū iudex reā p̄denat vlt̄ minister
taliter dānati occidit. tale homicidiuz p̄t esse
sine p̄tō: et aliqñ meritoriz s; sit amore iusti-
cie et seruandō et omi cōis siuerei publice. Est
aut̄ p̄tō qñ sit ex liuore vindicte vel ex tele-
ratione fundēdi sanguinē vel p̄ aliq̄ questu.
xxij. q. v. Eū mīster. Sicut ibidē ca. mil. co. reū
nō iudex sed lex occidit. k Jē dicit notā
tē corpālī vel sp̄ualiter. ad designādūz qd̄ ho-
micidiū est duplex. s. corpale et sp̄uale. Corpo-
rale homicidiū fit q̄tuor mōis. P̄io iusticia
dicatē: et tale homicidiū vt p̄dictū est si sit a
more dei et ex ordie iusticie nō est p̄tō. sed qd̄
ampl⁹ est si p̄tē iudiciale hñtes nō puniūt
aliqñ p̄tā. tūc sepe ab alienis dei iussu p̄pter
diuine maiestatis offensāz puniunt De q̄ Am-
bio. et ponit. xxij. q. v. remittunt. s. Vinc no-
randū est qd̄ et aliqñ puniūt p̄tā p̄ nesciētes. s.
cū p̄ sennacherib. ij. Paralip. xxij. Jē p̄ na-
buchodonosor. iij. Re. vl. Jē p̄ antiochū. ij.
Nach. v. Jē p̄ p̄ncipes romanorū et p̄ nō nul-
los reges gentiū pplm̄ israelitica delinquētes
puniūt. Un̄ dicit dñs p̄ p̄phas ysaiam c. x.
Circa furoris mei assur. ipe aut̄ nō cognouit
Per scientes p̄tā puniunt. sicut p̄ filios isrl
voluit de⁹ peccata punire amoz reoz et chana-
noz et aliaz gentiū q̄rū terrā israelitica possi-
dendā dedit zc. Scdo fit homicidiū corpale
necessitate instigare. et h̄ dupl. aut necessitas
est euitabil̄ aut inuitabil̄. Si euitabil̄. s. qd̄
homo p̄t honeste euitare inseq̄ntē se et nō vult
sed occidit. et tūc reus est homicidiū. et p̄niam
d̄ agere tanq̄z p̄ mortali. Si aut̄ necessitas ē
inuitabil̄. s. cū qd̄ occidit p̄seq̄ntes senō ex
odio vel rancoris fomite: s; ex animi dolore.